10.02.2023 Г. №49-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОТВЕТСТВЕННОМ ЛИЦЕ ЗА ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ЦЕНТРОМ ОПТИМИЗАЦИИ
В соответствии с распоряжением Председателя Правительства Иркутской области от 30 января 2023 года № 1-рпп «О взаимодействии с региональным Центром оптимизации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:
1. Определить ответственным лицом за взаимодействие с Центром оптимизации по вопросам оптимизации процессов предоставления муниципальных услуг и сервисов оказания муниципальных услуг, в том числе в части разработки проектов описания целевого состояния муниципальных услуг заместителя мэра по экономике и финансам Баторова Ю.М.
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Светлова К.И.).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовила:                                                                         Крестьянко Г.А.
Согласовано:                                                                         Баторов Ю.М.
                                                                                                Саргсян О.Н.

                                                                                                Острикова Т.В.
                                                                                                Алексеева Л.Р.